

07.08.2025

URGENT NOTICE

In partial modification of the Programme Schedule published by the Karmi-Mandali (on 01.08.2025) in the University website, the *Smaran* would begin at 06:30 P.M. instead of 07:00 P.M. on 08.08.2025 (22 Sravana 1432 B.S.) at Lipika Auditorium, Santiniketan. That is, the *Smaran* has been brought forward by half-hour.

Other details of the Programme Schedule remain unchanged.

In-Charge, Public Relations Visva-Bharati

प्रमारी / In-charge जनसंम्पर्क / Public Relations विश्वभारती / Visva-Bharati

2505.40.90

क्तन्त्री विख्वि

বিশ্ববিদ্যালয়ের ওয়েবসাইটে কর্মিখণীকর্তৃক প্রকাশিত (০১.০৮.২০২৫ তারিখে) অনুষ্ঠানসূচীর আংশিক পরিবর্তনের মাধ্যমে, ২২ শ্রাবণ ১৪৩২ বঙ্গান্দে (০৮.০৮.২০২৫) শান্তিনিকেতনের লিপিকা প্রেক্ষাগৃহে অনুষ্ঠিতব্য "স্মরণ" সন্ধ্যা ৭:০০টার পরিবর্তে সন্ধ্যা ০৬:৩০টার আরম্ভ হবে। অর্থাৎ, "মারণ" অনুষ্ঠানটিকে আধ ঘন্টা এগিয়ে আনা হয়েছে।

বাকি অনুষ্ঠানসূচী অপরিবর্তিত থাকছে।

ভারপ্রাপ্ত জনসংযৌশ্ আধিকারিব

বিশ্বভারতী

प्रभारी / In-charge जनसंम्पर्क / Public Relations विश्वभारती / Visva-Bharati